
     

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением 

Собрания Представителей сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 03.03.2010 № 5 

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний 

на территории сельского поселения Старое Максимкино муниципального 

района Кошкинский Самарской области», Уставом сельского поселения 

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской 

области, Администрация сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский  

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести публичные слушания по проекту  «Утверждение отчета об 

исполнении бюджета сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области за 2020 год»  

с 10 марта 2021 года по 08 апреля 2021 года. 

 

2.Вынести проект  «Утверждение отчета об исполнении бюджета 

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области за 2020 год» на публичные слушания. 

 

3.Предложения по проекту  «Утверждение отчета об исполнении 

бюджета сельского поселения Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области за 2020 год»  могут быть направлены всем 

заинтересованным лицам в Администрацию сельского поселения Старое  

      АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

   СТАРОЕ МАКСИМКИНО 

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 от 01.03.2021 г.   № 8 

 

О проведении публичных 

слушаний по  проекту 

«Утверждение отчета об 

исполнении бюджета сельского 

поселения Старое Максимкино 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области 

за 2020год» 

 

 





ПРОЕКТ 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

Сельское поселение Старое Максимкино  м/р Кошкинский  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

        от                                   г.                                                                                           №  

 

 
 

Об утверждении годового отчета  

об исполнении  бюджета  сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

за  2020 год 

 
 

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области  за 

2020 год, заключение по результатам публичных слушаний по годовому отчету об 

исполнении бюджета сельского поселения Старое Максимкино муниципального 

района Кошкинский Самарской области за 2020 год, и в соответствии с Уставом 

сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области 

 
 

РЕШИЛО: 

 
 

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Старое 

Максимкино муниципального района Кошкинский Самарской области  за 2020 

год (далее- годовой отчет) по доходам в сумме 12 366 тыс. рублей и расходам в 

сумме  11 404 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 962 

тыс. рублей. 

2.  Утвердить следующие показатели годового отчета:  

          доходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по 

кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 



         доходы сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления, 

относящихся к доходам бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению; 

          расходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения  согласно 

приложению 3 к настоящему решению; 

         расходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения  и 

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета сельского поселения Старое Максимкино за 

2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению; 

           источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения Старое Максимкино в 2020 году по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

       3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Официальный вестник». 

 

       4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликован 

 

 

 

  

Председатель Собрания Представителей 
сельского поселения Старое Максимкино                                         Кудряшова М.Е. 

 
 

 

Глава сельского поселения  

Старое Максимкино                                                                              Апанасова Е.И. 

 



                                                                                                                                 Приложение 1 

                                                                                                                                  к Решению 

                                                                                                                                 Собрания Представителей 

                                                                                                                                  сельского поселения  

                                                                                                                                 Старое Максимкино 

                                                                                                                                  муниципального района 

                                                                                                                                  Кошкинский 

                                                                                                                                  от                         № 
 

 
 

Доходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по 

кодам классификации доходов бюджетов 

 
Код   

главно

го 

админ

истрат

ора 

Код вида, подвида,   

классификации      

операций сектора    

государственного    

управления,       

относящихся       

к доходам бюджета 

Наименование источника Исполне

но, 

    

тыс. 

рублей 

100 Управление Федерального казначейства по Самарской области 1230,0 

100 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 

Российской Федерации 

1230,0 

182   Управление Федеральной налоговой службы по Самарской 

области 

1207,0 

 

182   1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц     469,0 

 

182 1 05 03000 01 0000 110 

 

Единый сельскохозяйственный налог 227,0 

182   1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 55,0 

182   1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог  456,0 

 

342 Администрация сельского поселения Старое Максимкино 9929,0 

342 1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, 

а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности сельских 

поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

79,0 

342 2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации  

9360,0 

 

342 2 07 05000 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты сельских поселений 

490,0 

ИТОГО ДОХОДОВ 12366,0 

 



Приложение №2

к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский

от _______________ г. № ________           

1 2 3

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 469,0

000 101 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228

Налогового кодекса Российской Федерации 463,0

000 101 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 6,0

000 103 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории

Российской Федерации 1 230,0

000 103 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

(по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в

целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 567,0

000 103 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом

установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

(по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в

целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 4,0

000 103 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации) 763,0

000 103 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном

бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской

Федерации) -104,0

000 105 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 227,0

000 105 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 227,0

000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 511,0

000 106 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к

объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 55,0

000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 456,0

000 106 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным

в границах сельских поселений 49,0

000 106 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений 407,0

000 111 00000 00 0000 000

Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и

муниципальной собственности 79,0

Коды вида (группы, 

подгруппы, статьи,подстатьи, 

элемента), подвида, операций 

сектора государственного 

Доходы сельского поселения Старое Максимкино за 2020 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

Наименование источника
Исполнено, 

тыс.   руб.



1 2 3

Коды вида (группы, 

подгруппы, статьи,подстатьи, 

элемента), подвида, операций 

сектора государственного 

Наименование источника
Исполнено, 

тыс.   руб.

000 111 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на

заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских

поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и

автономных учреждений) 79,0

Итого доходов 2 516,0

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 9 850,0

000 202 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации 9 360,0

000 202 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 085,0

000 202 20000 00 0000 150

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные

субсидии) 5 293,0

000 202 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 94,0

000 202 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 1 888,0

000 207 00000 00 0000 000 Прочие безвозмездные поступления 490,0

000 207 05020 10 0000 150

Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами

получателям средств бюджетов сельских поселений 131,0

000 207 05030 10 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 359,0

Всего доходов 12 366,0



                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к решению Собрания Представителей 

сельского поселения Старое 

Максимкино 

муниципального района Кошкинский 

от                            №  

 

 
Источники 

 внутреннего финансирования  

дефицита бюджета сельского поселения Старое Максимкино муниципального 

района Кошкинский в 2020 году по кодам классификации  

источников финансирования дефицитов бюджетов 

 
Код 

админ

ист 

ратора 

Код 

Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида 

источников финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения 

Сумма,  

тыс. рублей 

342 01 00 00 00 00 0000 000 
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 

 

-962 

342 01 03 00 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы РФ  

 

342 01 03 01 00 00 0000 000 
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы РФ в валюте РФ 

 

342 01 03 01 00 00 0000 700 
Получение бюджетных  кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы РФ в валюте РФ 

 

342 01 03 01 00 10 0000 710 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы РФ бюджетами сельских поселений  в валюте 

РФ 

 

342 01 03 01 00 00 0000 800 
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других 

бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ 

 

342 01 03 01 00 10 0000 810 
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов  от 

других бюджетов бюджетной системы РФ в валюте РФ 

 

342 01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджетов 

-962 

342 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 
-12 366 

342 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 
-12 366 

342 01 05 02 01 00 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

-12 366 

342 01 05 02 01 10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств  

бюджетов сельских поселений 

-12 366 

342 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 11 404 

342 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 11 404 

342 01 05 02 01 00 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов  

11 404 

342 01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

11 404 

 



                                                         Приложение 3

 к Решению Собрания Представителей сельского поселения

 Старое Максимкино муниципального района Кошкинский

                 от               года     №

Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

342

 Администрация сельского поселения Старое 

Максимкино  муниципального района Кошкинский 

Самарской области

11404 5513

342 Общегосударственные вопросы 01 00 2312 634

342

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования
01 02 636 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 02 30 0 00 00000 636 0

342

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 02 30 1 00 00000 636 0

342

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 02 30 1 00 00000 100 636 0

342

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 695 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 04 30 0 00 00000 695 0

342

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 04 30 1 00 00000 695 0

342

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 01 04 30 1 00 00000 100 400 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 04 30 1 00 00000 200 292 0

342 Иные бюджетные ассигнования 01 04 30 1 00 00000 800 0

342 Межбюджетные трансферты 01 04 30 1 00 00000 500 3 0

342 Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 84 0

342

Непрограммные направления расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 07 99 0 00 00000 84 0

342

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по переданным полномочиям 

органов местного самоуправления поселений на подготовку и 

проведение муниципальных выборов 01 07 99 4 00 00000 84 0

342 Межбюджетные трансферты 01 07 99 4 00 00000 500 84 0

342 Резервные фонды 01 11 0

342

Непрограммные направления расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  вопросов и в сфере средств 

массовой информации 01 11 99 0 00 00000 0

342 Резервный фонд муниципальных образований 01 11 99 1 00 00000 0

342 Иные бюджетные ассигнования 01 11 99 1 00 00000 800 0

342 Другие общегосударственные вопросы 01 13 897 634

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 13 30 0 00 00000 83 0

Расходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино  муниципального района Кошкинский по ведомственной 

структуре расходов бюджета  за 2020 год 

Сумма, в тыс. рублейКод 

главного 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой статьи,  

группы видов расходов

РЗ ПР ЦСР ВР



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Сумма, в тыс. рублейКод 

главного 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой статьи,  

группы видов расходов

РЗ ПР ЦСР ВР

342

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 01 13 30 1 00 00000 83 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 01 13 30 1 00 00000 200 62 0

342 Межбюджетные трансферты 01 13 30 1 00 00000 500 1 0

Иные бюджетные ассигнования 01 13 30 1 00 00000 800 20 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Сттарое 

Максимкино муниципального района Кошкинский 

Самарской области "Социально-экономическое развитие 

территории сельского поселения Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 13 30 4 00 00000 814 634

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального 

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино 

муниципального района Кошкинский Самарской области" 01 13 30 4 00 00000 200 814 634

342 Национальная оборона 02 00 94 94

342 Мобилизационная  и вневойсковая подготовка 02 03 94 94  

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 02 03 30 0 00 00000 94 94

342

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области» 02 03 30 2 00 00000 94 94

342

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 02 03 30 2 00 00000 100 80 80

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 02 03 30 2 00 00000 200 14 14

342

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 03 00 214 0

342 Обеспечение пожарной безопасности 03 10 211 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 03 10 30 0 00 00000 211 0

342

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области» 03 10 30 2 00 00000 211 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 10 30 2 00 00000 200 211 0

342 Иные бюджетные ассигнования 03 10 30 2 00 00000 800 0 0

342

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 03 14 3 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 03 14 30 0 00 00000 3 0

342

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области» 03 14 30 2 00 00000 3 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 03 14 30 2 00 00000 200 3 0

342 Национальная экономика 04 00 1860 1384

342 Сельское хозяйство и рыболовство 04 05 127 127



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Сумма, в тыс. рублейКод 

главного 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой статьи,  

группы видов расходов

РЗ ПР ЦСР ВР

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 05 30 0 00 00000 127 127

342

Подпрограмма "Развитие агропромышленного комплекса в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области" 04 05 30 3 00 00000 127 127

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 05 30 3 00 00000 200 127 127

342 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1059 750

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 09 30 0 00 00000 1059 750

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 09 30 4 00 00000 1059 750

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 09 30 4 00 00000 200 301 0

342 Межбюджетные трансферты 04 09 30 4 00 00000 500 758 750

342 Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 674 507

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 04 12 30 0 00 00000 674 507

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 30 4 00 00000 200 674 507

342 Жилищно коммунальное  хозяйство 05 00 6152 3401

342 Коммунальное хозяйство 05 02 496 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 02 30 0 00 00000 496 0

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 02 30 4 00 00000 496 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 02 30 4 00 00000 200 496 0

342 Благоустройство 05 03 5656 3401

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 03 30 0 00 00000 5656 3401

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 05 03 30 4 00 00000 5656 3401

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 05 03 30 4 00 00000 200 1552 0

Межбюджетные трансферты 05 03 30 4 00 00000 500 4060 3401

342 Иные бюджетные ассигнования 05 03 30 4 00 00000 800 44 0

342 Охрана окружающей среды 06 00 11 0

342 Другие вопросы в области охраны окружающей среды 06 05 11 0

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 06 05 30 0 00 00000 11 0

342

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 06 05 30 4 00 00000 11 0

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 06 05 30 4 00 00000 200 11 0

342 Культура, кинематография 08 00 566



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Сумма, в тыс. рублейКод 

главного 

распоряд

ителя 

бюджетн

ых 

Наименование главного распорядителя средств бюджета 

сельского поселения, раздела, подраздела, целевой статьи,  

группы видов расходов

РЗ ПР ЦСР ВР

342 Культура 08 01 566

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 08 01 30 0 00 00000 566

342

Подпрограмма "Развитие культуры в сельском поселении

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области" 08 01 30 5 00 00000 566

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 08 01 30 5 00 00000 200 565

342 Иные бюджетные ассигнования 05 03 30 4 00 00000 800 0

342 Межбюджетные трансферты 08 01 30 5 00 00000 500 1

342 Физическая культура и спорт 11 00 195

342 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 195

342

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 11 05 30 0 00 00000 195

342

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области" 11 05 30 6 00 00000 195

342

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 11 05 30 6 00 00000 200 195

ИТОГО 11404 5513



                              Приложение 4

Кошкинский

Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Муниципальная программа сельского поселения Старое

Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области "Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 30 0 00 00000 11320 5513

Подпрограмма "Муниципальное управление в сельском 

поселении Старое Максимкино муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 30 1 00 00000 1414 0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 30 1 00 00000 100 1036 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 1 00 00000 200 354 0

Межбюджетные трансферты 30 1 00 00000 500 4 0

Иные бюджетные ассигнования 30 1 00 00000 800 20 0

Подпрограмма «Предупреждение и ликвидация

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности, мобилизационная вневойсковая подготовка в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области» 30 2 00 00000 308 94

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 30 2 00 00000 100 80 80

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 2 00 00000 200 228 14

Иные бюджетные ассигнования 30 2 00 00000 800 0

Подпрограмма "Развитие агропромышленного комплекса в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области" 30 3 00 00000 127 127

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 3 00 00000 200 127 127

Подпрограмма "Содержание и развитие муниципального

хозяйства в сельском поселении Старое Максимкино

муниципального района Кошкинский Самарской области" 30 4 00 00000 8710 5292

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 4 00 00000 200 3847 1141

Межбюджетные трансферты 30 4 00 00000 500 4818 4151

Иные бюджетные ассигнования 30 4 00 00000 800 45 0

Подпрограмма "Развитие культуры в сельском поселении

Старое Максимкино муниципального района Кошкинский

Самарской области" 30 5 00 00000 566 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 5 00 00000 200 565

Иные бюджетные ассигнования 30 5 00 00000 800

Межбюджетные трансферты 30 5 00 00000 500 1

 к Решению Собрания Представителей сельского 

поселения Старое Максимкино муниципального района 

 от                    № 

Наименование ЦСР ВР

Сумма, тыс. рублей

Расходы бюджета сельского поселения Старое Максимкино муниципального района Кошкинский  по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 

классификации расходов бюджета сельского поселения Старое Максимкино  муниципального района 

Кошкинский за 2020 год



Всего

в том числе за 

счет 

безвозмездных 

поступлений

Наименование ЦСР ВР

Сумма, тыс. рублей

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в

сельском поселении Старое Максимкино муниципального

района Кошкинский Самарской области" 30 6 00 00000 195 0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 30 6 00 00000 200 195

Непрограммные направления расходов  местного бюджета в 

области общегосударственных  вопросов и в сфере средств 

массовой информации
99 0 00 00000 84 0

Резервный фонд муниципальных образований 99 1 00 00000 0

Иные бюджетные ассигнования 99 1 00 00000 800 0

Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты 

муниципального района по переданным полномочиям органов 

местного самоуправления поселений на подготовку и 

проведение муниципальных выборов 99 4 00 00000 84

Межбюджетные трансферты 99 4 00 00000 500 84

ИТОГО 11404 5513


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

